OMNITRONIC Subwoofer actif MAXX-1508DSP 2.1
Subwoofer actif hautes performances 15" avec DSP et Bluetooth, 700 W
Réf. : 11038834
GTIN: 4026397658071
Logistique
EAN / GTIN: 4026397658071
Poids: 31,15 kg
Longueur: 0.61 m
Largeur: 0.51 m
Hauteur: 0.58 m
Article encombrant
Description:
The MAXX-1508DSP is an active 2.1 PA system with 700 watts output power. It provides
perfect sound and good level stability in various kinds of mobile PA applications.
The high-power 15" subwoofer with power-efficient Class D amplifier in a bass reflex cabinet
delivers powerful, dry bass. The two satellite loudspeakers with 8" bass/midrange drivers and 1"
compression drivers are equipped with a passive 2-way crossover including PTC tweeter
protection and ensure a well-rounded sound experience.
Equipped with a DSP (digital signal processor) which enables convenient application presets for
quick sound contouring, the MAXX-1508DSP offers combined XLR and 6.3 mm inputs with XLR
parallel output (for linking additional systems), and an additional RCA input with level
adjustment. Enjoy music wirelessly from your smartphone or any other Bluetooth device via the
integrated Bluetooth audio receiver and charge them at the same time via the integrated
powerbank.
The MAXX-1508DSP subwoofer's professional hardware includes a rugged multiplex/MDF
enclosure, scratch-resistant lacquer, steel grille and ergonomically shaped handles. Swivel
castors for easy transport are optionally available. Matching speaker stands, distance tubes,
and stand forks are also available as accessories.
Caractéristiques:
- Caisson de basses 15" avec amplificateur de classe D dans un boîtier bass-reflex
- Puissance de l'amplificateur : 400 W RMS + 2 x 150 W RMS pour deux haut-parleurs satellites
- Forme un système 2.1 puissant avec les enceintes MAXX-1508 à deux voies
- Entrée de signal symétrique XLR/6,3 mm jack G/D
- Entrée RCA stéréo supplémentaire avec réglage de niveau
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® et Dimavery® sont des marques de Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Tous droits réservés. Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs.  Toutes les photos sont similaires, les illustrations le sont en partie.
- Volume réglable séparément pour le subwoofer et les satellites
- Commutation mono stéréo
- Processeur de signal numérique
- Presets DSP: FLAT; DJ; LIVE
- Commandé via Bluetooth
- Métalgrille en noir avec mousse acoustique
- Rouleaux facultatifs
- Pour des domaines d'application tels que: Usage portable; DJ itinérants / artistes solos; bailleur
- Possibilité d'utilisation: Debout
Données techniques:
Alimentation électrique: 230 V AC, 50 Hz
Puissance totale de raccordement: 800 W
Capacité de charge: Nominale: 400W RMS LF
Plage de fréquence: 35 - 120 Hz basse
Sensibilité: 95 dB
Pression acoustique max.: 120 dB
DSP: Processeur de signal numérique
Presets DSP: FLAT; DJ; LIVE
Commande: Bluetooth
Système d'enregistrement: Filetage M20
Commutation: Class D
Circuit de protection: Limiteur
État LED: Power, Signal, Limite, Appairage, presets DSP
Connexions: Entrée:  1 x RCA stéréo
 Entrée: Line via 2 x câble jack XLR/6,35 mm
3 broches (F) prise combo version encastrable
 Sortie: Line via 2 x XLR (M) 3 broches version
encastrable
 Sortie: Enceinte via 2 x Boîtier d'enceinte
encastrable (F)
Entrée des canaux: 1 x Stéréo via XLR ou RCA ou Bluetooth, réglage
du canal via bouton rotatif
Enceinte: 1 x Boumeur 15" avec aimant en ferrite
Type d'enceinte: Subwoofer
Type de construction: Bassreflex
Aide au transport: Rouleaux facultatifs
Matériau: Bois multiplex bouleau, 16 mm; MDF (panneaux
de fibres à densité moyenne)
Couleur: Noir, Surface structurée, verni
Dimension: Largeur : 45,4 cm
 Profondeur : 57 cm
 Hauteur : 53,4 cm
Poids: 29,30 kg
Contenu de la livraison:
1 x basse
1 x Mode d'emploi
1 x Câble secteur/câble d'alimentation
1 x Ceinture
1 x déclaration de conformité
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® et Dimavery® sont des marques de Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Tous droits réservés. Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs.  Toutes les photos sont similaires, les illustrations le sont en partie.